
 

 

Philips Azur Performer 
Plus
Tvaika gludeklis

Tvaiks 45 g/min;180 g papildu 

tvaiks

SteamGlide Plus gludināšanas 
virsma
Atkaļķošana
2400 vati

GC4515/37

Ā
A
Ph
Ieb
au
trāk*, vieglāk un gudrāk
r kaļķa tvertni kaļķa notīrīšana ir efektīvāka
ilips tvaika gludeklis Azur Performer Plus apvieno jaudīgu sniegumu un vieglu lietošanu. 
ūvēta kaļķa tvertne efektīvai kaļķa noņemšanai, lai nodrošinātu ilgstošu tvaika padevi, 
tomātiska tvaika kontrole un SteamGlide Plus gludināšanas virsma.

Ērta gludināšana
• Automātiska tvaika kontrole atbilstošam tvaika daudzumam
• Optimāls svars vieglākai manevrējamībai pa apģērbu
• Trīskāršs precīzais uzgalis optimālai kontrolei un redzamībai

Viegli slīd pa visiem audumiem
• SteamGlide Plus gludināšanas virsma: vislabākā slīdamība, ātrāka gludināšana

Ātrs un jaudīgs sniegums
• Tvaika plūsma līdz 45 g/min labākai kroku izlīdzināšanai
• 2400 W jauda ātrai gludekļa uzkarsēšanai
• Papildu tvaiks līdz pat 180 g

Atkaļķošanas risinājums
• Iebūvētā kaļķa tvertnē gludināšanas laikā uzkrājas kaļķis
• Pašattīrīšanās efektīvai kaļķa noņemšanai



 Tvaika padeve līdz 45 g/min

Pastāvīgā tvaika plūsma līdz 45 g/min nodrošina 
ideālu tvaika apjomu efektīvai kroku 
izlīdzināšanai.

Automātiska tvaika kontrole

Automātiska tvaika kontrole novērš 
apgrūtinošo tvaika padeves izvēli. Vienkārši 
izvēlieties gludināmajiem audumiem piemērotu 
temperatūru un sāciet gludināt.

Optimāls svars

Gludeklim ir optimāls svars, lai to būtu ērti 
pārvietot virs jebkura auduma, padarot 
gludināšanu vieglāku, kā arī vieglāk novietot uz 
dēļa un pēc tam atpakaļ vertikālā stāvoklī.

Trīskāršs precīzais uzgalis

Philips Azur Performer gludekļa uzgalis 
nodrošina precīzu gludināšanu ar 3 īpašībām: 
tam ir izvirzīts uzgalis, pogu grope un šaurs 
dizains. Trīskāršais precīzais uzgalis sniedz 
iespēju piekļūt pat vissarežģītākajām vietām, 
piem., ap pogām vai starp ielocēm.

2400 W jauda ātrai uzkarsēšanai

Ar 2400 W jaudu Azur Performer Plus tvaika 
gludeklis ātri uzsilst un nodrošina jaudīgu 
sniegumu izciliem gludināšanas rezultātiem.

SteamGlide Plus gludināšanas virsma

Mūsu labākā SteamGlide Plus gludināšanas 
virsma vieglākai gludināšanai. Pārdomāti 
izstrādātās atveres garantē vienmērīgu tvaika 
sadali.

Iebūvēta kaļķa tvertne

Īpaši izstrādātā un iebūvētā kaļķa tvertne uzkrāj 
kaļķa daļiņas gludināšanas laikā. Pašattīrīšanas 
process izskalo kaļķi ārā no gludekļa, lai 
saglabātu nemainīgu gludināšanas sniegumu 
katru dienu.

Automātiska attīrīšana

Papildus iebūvētajai kaļķa tvertnei gludināšanas 
virsmas pašattīrīšanās funkcija likvidēs pat grūti 
notīrāmus kaļķa nosēdumus. Tīra gludināšanas 
virsma uzlabos tvaika padevi un gludināšanas 
rezultātus.

Papildu tvaiks līdz pat 180 g

Papildu tvaiks līdz pat 180 g ātrai grūti 
izgludināmu kroku izlīdzināšanai.
GC4515/37

Izceltie produkti
Tvaika gludeklis
Tvaiks 45 g/min;180 g papildu tvaiks SteamGlide Plus gludināšanas virsma, Atkaļķošana, 2400 vati



Izlaides datums  
2021-09-20

Versija: 1.0.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana
• Pastāvīgā tvaika plūsma: 45 g/min
• Gludināšanas virsma: SteamGlide Plus
• Strāvas padeve: 2400 W

Ērta lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 300 ml
• Pilienapture
• Strāvas vada garums: 2 m

Ātra un iedarbīga kroku novēršana
• Papildu tvaiks: 180 g

Ātra kroku novēršana
• Ūdens izsmidzināšana

Kaļķakmens kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Iebūvēta kaļķa tvertne, 

Automātiska attīrīšana

Lielums un svars
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 34,1*30*36 cm
• Produkta izmēri (PxAxG): 16*32*14 cm
• Kopējais svars ar iepakojumu: 1,75 kg
• Gludekļa + bāzes svars: 1,52 kg
•

GC4515/37

Specifikācijas
Tvaika gludeklis
Tvaiks 45 g/min;180 g papildu tvaiks SteamGlide Plus gludināšanas virsma, Atkaļķošana, 2400 vati

* Salīdzinājumā ar parastu 2200 W Philips tvaika gludekli

http://www.philips.com

